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Abdullah Gül'ün cevap vermesi gereken soru

Aytunç Erkin, “Ergenekon şemasını Gül’e hangi polisler sunmuştu?” başlıklı bir yazı
kaleme aldı. Erkin, "Gül, 12 Haziran 2007'de Ümraniye'de bulunan bombaların
arkasının geleceğini nereden biliyordu?" diye sordu.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “Ergenekon şemasını Gül’e hangi polisler sunmuştu?” başlıklı bir yazı kaleme aldı.
Erkin yazısında, İlker Başbuğ’un son çıkan kitabından hareketli, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Ergenekon
kumpasındaki rolüne değindi.

“GÜL, 2006'DAN BU YANA ERGENEKON'DAKİ ROLÜNÜ DE ANLATMADI”

Erkin yazısında şunları kaydetti:

“Tarih 26 Aralık 2018… Cumhur İttifakı'nın etkili ortağı MHP lideri Devlet Bahçeli, Ankara'da şu cümleleri kurdu: ‘FETÖ'yle
mücadelede sekiz ayak var. Asker kesiminde önemli arındırmalar, tutuklamalar oldu, emniyette oldu, yargıda oldu, fakat
sekizinci ayak olarak siyasetin sesi yok. Bunun üzerine gidilmesi lazım.’ Ancak…

Yaklaşık 2 aydır yargı, emniyet ve iktidar sessiz. Bahçeli'yi aklıma getiren ise, 26'ncı Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un,
‘Ergenekon'dan Çıkış’ kitabını anlatırken, ‘2010 YAŞ sürecinde yaşanılan olaylarda Başbakan Erdoğan'ın daha uzlaşıcı,
Cumhurbaşkanı Gül'ün ise daha ısrarlı olduğunu gördüm’ değerlendirmesi oldu.

19 Şubat Salı 2019 11:26

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/abdullah-gulun-cevap-vermesi-gereken-soru-19021933-156242&t=Abdullah%20G%C3%BCl'%C3%BCn%20cevap%20vermesi%20gereken%20soru
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/abdullah-gulun-cevap-vermesi-gereken-soru-19021933-156242&text=Abdullah%20G%C3%BCl'%C3%BCn%20cevap%20vermesi%20gereken%20soru
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/abdullah-gulun-cevap-vermesi-gereken-soru-19021933-156242
javascript:;


11'inci Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'den, Başbuğ'a özetle şu yanıt geldi: ‘… Genelkurmay başkanı ataması ve müşterek
kararnameyle yapılan kuvvet komutanlarının atamalarında cumhurbaşkanının görüş ve direktifleri esas alınır.’

Gül, Hasan Iğsız'ın Kara Kuvvetleri Komutanı olmasını neden istemediğini, Necdet Özel'in Jandarma Genel Komutanlığı
konusunda ısrarını anlatmadı. Şunu da biliyoruz: Gül, 2006'dan bu yana Ergenekon'daki rolünü de anlatmadı! Ya danışmanı
Ahmet Sever ya da kendisine yakın gazeteciler yazdı… O zaman biz anlatalım…”

“13 YILDIR SÜREN SESSİZLİK BOZULMALI!”

Aytunç Erkin yazısını şöyle sürdürdü:

“Tarih 17 Mayıs 2006… Alparslan Arslan'ın faili olduğu Danıştay cinayetiyle Türkiye başka bir rotaya hızla ilerledi.
Cinayetten üç saat sonra dönemin Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin Meclis'te, ‘Sürprizlere hazırlıklı olun’ dedi. 18
Mayıs 2006'da da Bakan Şahin'in ‘gizli' diye açıklamadığı bilgileri, İstanbul Emniyeti'nden üst düzey bir polis müdürü,
Hürriyet'e şöyle özetledi: ‘Avukat Alparslan Arslan'ın otomobilinde ‘Ulusal Haber'e ait kart ile ‘Vatansever Kuvvetleri Güç
Birliği Hareketi Genel Başkan Yardımcısı' yazan bir kartvizit bulundu. Danıştay saldırısını yapanlarla Cumhuriyet
Gazetesi'ni bombalayanlar yüzde 99 aynı kişiler.’

Ve saldırıdan iki yıl sonra… 4 Temmuz 2008'de Radikal'den İsmet Berkan'dan şunu öğrendik: ‘2006 Mayıs ayında Alparslan
Arslan, Danıştay'da katliam girişiminde bulunduktan hemen sonra, Başbakan Yardımcısı sıfatıyla Abdullah Gül, Emniyet
ve MİT'ten kendisine bu saldırıyla ilgili bilgi sunmalarını istedi. Kısa süre sonra iki kuruluş art arda gelerek Gül'e birer
brifing verdiler. Bu brifinglerde Emniyet Genel Müdürü bir de ilişkiler şeması gösterdi Gül'e. Bu şema, aynı zamanda
Ergenekon'un ‘çete' tarafını oluşturanların şemasıydı. Aslında Gül çok kararlıydı, ‘Haydi' dedi, (Bana anlattığınızı
delillendirip savcıya da anlatın, hepsi yakalansın, yargılansın.)…’

Ve deliller yağmaya başladı… Devam edelim…

13 yıldır süren sessizlik bozulmalı!”

“GAZETECİLER O YEMEĞİ NEDEN ANLATMAKTAN KAÇIYOR”

Aytunç Erkin, yazısını şöyle noktaladı:

“Yıl 2001… Sabri Uzun, Emniyet İstihbarat Daire Başkanı. O dönem polis müdürü Recep Güven, Uzun'un önüne bir şema
getirir. Şemanın üstünde ‘Ergenekon Terör Örgütü’ vardır. Uzun, ciddiye almaz. Aynı şema 2006 yılının başında yine Uzun'un
önüne gelir. İstanbul İstihbarat Şubesi, ‘Ergenekon' adlı soruşturmayı başlatmak ister. Uzun, reddeder ve Mayıs 2006'da
İstihbarat Daire Başkanlığı görevinden alınır. Uzun, yaşadıklarını ‘İN' kitabında detaylarıyla anlattı.

Tarihlere iyi bakın: 2001 ve 2006'nın başında, ne Ergenekon ne de Danıştay saldırısı var! Danıştay saldırısının ardından
Uzun'a sunulan şema Abdullah Gül'e de sunulur. Gül, ‘Savcı bulun’ der. Zekeriya Öz hazırdır. Peki Gül'e Ergenekon şemasını
kim sundu? FETÖ'yü yakından ‘tanıyan' siyasetçi, gazeteci, anlatmıyor! Son bir not daha verelim…

Tarih 13 Aralık 2012… O dönem Milliyet'te yazan Can Dündar'ın köşesinin başlığı ‘Abooov’du. Sözü Dündar'a bırakalım:
‘Ergenekon soruşturması, 2007'de Ümraniye'de bir astsubayın gecekondusunda el bombaları bulunmasıyla başlamıştı.
Habertürk'ten öğreniyoruz ki, o gecekondu yıkılmış, yerine kebapçı açılmış. Adı: Aboov. Yakışmış. O günlerde Dışişleri
Bakanı olan Gül, aralarında benim de bulunduğum bir grup gazeteciye Çırağan'da yemek vermiş, sohbette yazılmamak
kaydıyla, ‘Bu bombalara dikkat edin. Bunun arkası gelecek…' demişti.’

Can Dündar'ın ‘o yıllar' dediği, 2007'ler. Peki o yemeğe kimler katılmıştı? Gazeteciler o yemeği neden anlatmaktan kaçıyor?
Gül, 12 Haziran 2007'de Ümraniye'de bulunan bombaların arkasının geleceğini nereden biliyordu? Yazımızın girişindeki
Bahçeli'nin cümlesine takıldım, durdum: ‘… FETÖ'yle mücadelede sekiz ayak var. Fakat sekizinci ayak olarak siyasetin
sesi yok.’”
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